НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ

Форма №14/П-01
 «Приказ о назначении лица, самостоятельно
 организующего выполнение работ»

__________                                                                                                         г. __________________
    (дата)

О назначении
ответственного лица

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить лицом, самостоятельно организующим строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства ____________________________________________________________________________.
(должность руководителя организации (ИП), ФИО).
2. Приказ вступает в силу с даты его подписания.

      Руководитель организации (ИП)    _____________  ____________  ________
[bookmark: _GoBack]                                                                                       должность          ФИО                    подпись